
Утверждена постановлением Госкомстата РФ от 
05.01.2004 г. № 1

Форма по ОКУД 
По СЖПО

Код

Управление образования Невьянского городского округа

ПРИКАЗ

Об итогах конкурса 
«Серебряное перышко»

В соответствии с положением о проведении муниципального конкурса 
детского и юношеского литературного творчества «Серебряное перышко», 
утвержденным приказом управления образования Невьянского городского 
округа от 18.12.2019 № 602-Д, на основании протокола жюри конкурса 
«Серебряное перышко» от 13.02.2020 в целях создания условий для реализации 
интеллектуальных способностей, расширения возможностей для литературного 
творчества учащихся общеобразовательных учреждений Невьянского 
городского округа

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить благодарность управления образования Невьянского городского 
округа обучающимся — призерам конкурса «Серебряное перышко»:

1.1. в номинации «ПРОЗА»
Перевощикову Алексею, обучающемуся 9 класса Муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 1 Невьянского городского округа
(«Деревенские каракули»);

Дедюхиной Полине, обучающейся 10 класса Муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 1 Невьянского городского округа
(«Нереальный страх и всепоглощающий ужас»);

Гудкову Илье, обучающемуся 2 класса муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы 
№ 4 Невьянского городского округа («С балалаечкой в дозоре»);

Воробьевой Евгении, обучающейся 1 1 класса муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 4 Невьянского городского округа
(«Последние дни»);

№  д о ку м ен та дата

з ? / ■  ® /Z  &3



о

Быковой Ольге, обучающейся 7 класса Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы 
посёлка Цементный («Манящие огни»);

Древинской Екатерине, обучающейся 7 класса Муниципального 
автономного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы посёлка Цементный («Солнечный класс»);

Воронину Илье, обучающемуся 10 класса Муниципального
автономного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы посёлка Цементный («Путешествие в 
прошлое»);

Спицыной Дарье, обучающейся 1 1 класса Муниципального 
автономного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы посёлка Цементный («Я выбираю жизнь»);

Плешковой Анастасии, обучающейся 1 1 класса Муниципального 
автономного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы села Быньги («Пиши, как я играю, думай, как 
я чувствую»);

Плохих Марии, обучающейся 1 1 класса Муниципального
автономного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы села Быньги («Почему мы мало читаем?»);

1.2. в номинации «ПОЭЗИЯ»
Севрюгиной Николь, обучающейся 10 класса Муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 1 Невьянского городского округа («Первая 
любовь»);

Веретенникову Арсению, обучающемуся 1 класса муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 4 Невьянского городского округа («Я- 
школьник!»);

Соснину Тимофею, обучающемуся 1 класса муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 4 Невьянского городского округа («Что 
такое ученье?»);

Стецко Семену, обучающемуся 1 класса муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы 
№ 4 Невьянского городского округа («Игра»);

Мишковцу Ивану, обучающемуся 4 класса муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 4 Невьянского городского округа («Жаба и 
Лягушка»);

Горбунову Сергею, обучающемуся 7 класса муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 4 Невьянского городского округа
(«Бабушкин рассказ»);



Бурдыгиной Марии, обучающейся 7 класса муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 4 Невьянского городского округа («Когда я 
у бабушки»);

Кадцыной Светлане, обучающейся 7 класса муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 4 Невьянского городского округа
(«Заповедный край»);

Уфимцеву Антону, обучающемуся 10 класса муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 4 Невьянского городского округа («Легенда 
о путнике»);

Карташовой Кристине, обучающейся 10 класса муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 5 Невьянского городского округа («George 
Mac Donald »);

Тренихиной Арине, обучающейся 9 класса Муниципального 
автономного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы посёлка Цементный («У боли нет места»);

Канавичевой Софии, обучающейся 7 класса Муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы поселка Аять («О чем вы шепчите деревья?» 
«Моя осень»).

Объявить благодарность управления образования Невьянского городского 
округа педагогам общеобразовательных учреждений, чьи обучающиеся 
стали призерами муниципального конкурса детского и юношеского 
литературного творчества «Серебряное перышко»:

Томиловой Оксане Геннадьевне, учителю Муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 1 Невьянского городского округа;

Девяткиной Зульфие Ренатовне, учителю Муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 1 Невьянского городского округа
(2 обучающихся);

Буланичевой Ирине Николаевне, учителю Муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы №1 Невьянского городского округа 
(3 обучающихся);

Дерягиной Ольге Александровне, учителю муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 4 Невьянского городского округа;

Бызовой Светлане Владимировне, учителю муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения средней



4

общеобразовательной школы № 4 Невьянского городского округа (2 
обучающихся);

Бусыгиной Ирине Михайловне, учителю муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы 
№ 4 Невьянского городского округа;

Бурдыгиной Ольге Николаевне, учителю муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы 
№ 4 Невьянского городского округа (2 обучающихся);

Можаевой Любови Георгиевне, учителю муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы 
№ 4 Невьянского городского округа;

Пеценко Людмиле Викторовне, учителю муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы 
№ 5 Невьянского городского округа;

Канавичевой Анне Романовне, учителю муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы 
поселка Аять (2 обучающихся);

Белопашенцевой Наталье Юревне, учителю Муниципального 
автономного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы села Быньги (2 обучающихся);

Лабзун Татьяне Аркадьевне, учителю Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы 
посёлка Цементный (4 обучающихся);

Докучаевой Олесе Сергеевне, учителю Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы 
посёлка Цементный (2 обучающихся).

3. Контроль исполнения данного приказа возложить на Богданову Светлану 
Геннадьевну, заместителя начальника управления образования Невьянского 
городского округа.

Начальник управления образован 
Невьянского городского округа Н.В. Головнева


